



**關於中銀分期「易達錢」/中銀分期「易達錢」結餘轉戶/「貸合適」稅務貸款/
中銀循環「易達錢」之條款及細則及備註的修訂通知**

感謝閣下選用中國銀行(香港)的服務。茲通知本行將修訂中銀分期「易達錢」/中銀分期「易達錢」結餘轉戶/「貸合適」稅務貸款/中銀循環「易達錢」之條款及細則及備註(「修訂」)。修訂將於2024年11月24日起生效(「生效日期」)。您可於生效日期或之後於本行網頁 www.bochk.com >「貸款」>點擊相關產品，查閱有關修訂版本或向中銀香港任何分行索取該等文本。請見下列有關修訂詳情。

修訂詳情：

(新增或修訂後的內容以底線表示，修訂前的內容以刪除線表示)

新增於中銀分期「易達錢」/中銀分期「易達錢」結餘轉戶備註(第12段)/「貸合適」稅務貸款(「貸合適」)條款及細則(第25段)/中銀循環「易達錢」條款及細則(第28.8段)

銀行可能自行或透過其服務供應商就借款人的個人資料或非個人資料使用大數據分析與人工智能(「BDAI」)技術，為借款人進行信貸管理及其他風險評估，加強對銀行及客戶的保障，及進行統計分析、數據挖掘、編制及維護機器學習預測模型，以輔助商業決策及提升營運效益。銀行及/或卡公司就個人資料的BDAI應用受其人工智能應用政策約束，包括採取適當措施確保在開發及使用人工智能時合乎道德標準。借款人需了解如於銀行的個人資料已過時或不正確，可能會影響BDAI應用的分析結果。如有任何查詢及意見，或需協助，請致電中銀「易達錢」客戶服務熱線。

新增於中銀分期「易達錢」/中銀分期「易達錢」結餘轉戶之《個人聲明及條款及細則》(第1段)

本人同意銀行將按多家個人信貸資料服務機構模式項下的信貸資料服務機構分享本人的個人信貸資料，亦可能向第一類特別會員分享(即根據香港法律第41章《保險業條例》第8(1)(a)或8A(1)(a)授權開展保險業務的保險公司或其附屬公司，可在符合個人資料私隱專員發出並不時更新或取代的《個人信貸資料實務守則》所允許的用途下使用個人信貸資料)，以便第一類特別會員向銀行提供保險保障。本人明白在香港獲准加入多家信貸資料服務機構模式的所有信貸資料服務機構中，本人有權在任何十二個月的期間內向每間信貸資料機構免費索取一份信貸報告。



修訂於中銀分期「易達錢」/中銀分期「易達錢」結餘轉戶之《個人聲明及條款及細則》(第 11 段)

本人明瞭中銀香港會可能考慮環聯資訊有限公司/平安金融壹賬通征信服務(香港)有限公司的信貸報告，並授權中銀香港認為適當的情況下，可一次或以上使用本人的資料作信貸查閱，本人或可自行致電環聯資訊有限公司(電話：2577 1816)/平安金融壹賬通征信服務(香港)有限公司(電話：2271 6268)索取報告。

修訂於中銀「易達錢」附加條款及細則之「註」

在批核一閣下申請時，中銀香港已考慮由環聯資訊有限公司所提供關於一閣下的信貸資料報告。如一閣下希望查閱或更改該份信貸報告之內容，請聯絡環聯資訊有限公司(電話：(852)-2577 1816)。

新增於「貸合適」稅務貸款(「貸合適」)條款(第 24 段)/中銀循環「易達錢」條款(第 23.8 段)

借款人同意銀行將按多家個人信貸資料服務機構模式項下的信貸資料服務機構分享借款人的個人信貸資料，亦可能向第一類特別會員分享(即根據香港法律第 41 章《保險業條例》第 8(1)(a) 或 8A(1)(a) 授權開展保險業務的保險公司或其附屬公司，可在符合個人資料私隱專員發出並不時更新或取代的《個人信貸資料實務守則》所允許的用途下使用個人信貸資料)，以便第一類特別會員向銀行提供保險保障。借款人明白在香港獲准加入多家信貸資料服務機構模式的所有信貸資料服務機構中，借款人有權在任何十二個月的期間內向每間信貸資料機構免費索取一份信貸報告。

請注意，如一閣下在生效日期或之後繼續使用或保留私人貸款服務，修訂將對一閣下具約束力；如一閣下未能接受修訂，我們將無法再向一閣下提供私人貸款服務。

客戶亦可於 2024 年 12 月 19 日或以前於本行網頁 www.bochk.com「最新消息」下載有關客戶通知，此日後客戶未必能夠查閱或下載有關客戶通知。

閣下如對修訂有任何查詢或回應，請致電中銀「易達錢」客戶熱線(852) 2108 3611。如本通告中英文版本之間有任何不一致之處，以中文版本為準。

中國銀行(香港)有限公司謹啟
2024 年 10 月 24 日